i.e. nccarum i.e. per aliquos annos  
Et tibi non opus est aliquo scripto reserari

i.e. regies s.e casus i.e. non debito processu

**Inuenies plures quamvis non ordine recto**

i.e. matrimonij subdiuidimus s.e casus

**Casus coniugij nunc nos distinguimus hos sic**

s.e viri i.e. mortue mulierum i.e. parvula

**Tu de defuncte mulieris sanguine nullam**

i.e. mulierem i.e. acceperas. s.e ducat viri de progenie viri sui mortui

**Vxorem ducas. econtra nec et illa**

**¶** Nec autor ostendit in quibus annis licet sit celebrare matrimonium. Et dicitur de illa pars in duas pres. primum facit quod dictum est. secundum excusat se de quodam insufficietia. ibi (Inuenies plures) prius ut sic. quod sponsalia possint fieri oportere anni. solennitas aemuptiarum et copula carnalis in certis tempibz phisitent. primo tempore phisitum est ab aquento domini usque ad octauam ephphye. secundum est a quadragesima usque ad octauam trinitatis. In omnibus alijs tempibz possint fieri solennitates nuptiarum. immo posse quod matrimonialiter pungente his tempibz debet esse castae. Et de ulteriore. Et tibi non opus est voleres tacitum quod ista epoca in nullo scripto repitari debet. Ratione est. quod ista tempus infringuntur. quod in lxx. et in aduentu domini multoties sunt solennitates matrimonij. quod tamen de iure non debet fieri. et quod illa epoca infringitur. Et auctor hic notatum explicat ista festa. Et subdit alium casum dicentes. si virorū alicuius morias. talis alia non debet ducere de stirpe primi virorum. sed aliena. sic econtra si vir morias. mulier non debet aliquem ducere de stirpe primi viri. **¶** Circa item notandum. ista festa hic enumerata impedit matrimonium. sive dirumur tractum. et quod licet his tempibz solennitas fieri non debet. tamen si sit matrimonium eodem tempore seruari et non rumpere sine dirumini. **¶** Secundo notandum. quod istis tempibz non posse matrimonium accertari intelligi duplum. uno modo quod ad matrimoniale tractum. alio modo quod ad solennitates nuptiarum. primo modo possit fieri singularis tempibz. sed secundo modo non. Ratione est. quod solennitates nuptiarum ipedunt hoies in deuotioem. sed quod istis tempibz hoies magis debent deuotari et ad seruitium dei preparari et alijs tempibz. quod hinc modi solennitates inhabetur. et non solum solennitates nuptiarum. sed etiam matrimoniales.

**¶** Tercio notandum. quoniam tempore fit tractus matrimonij sive stabilit. sive fit tempore in terdictis et sacris siue non nisi aliquam legitimam processerit propter quam stare non potest. **¶** Quarto sequeitur tempore necessitatibus sive pungenti per celebrari. siue tempore interdictis. siue vero. Non ponat quod inter aliquem masculum et puellam faciat etiam sponsaliam et ipse